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Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )

HT145.01.04 145E  F25 4 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.05 145E  F25 5 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.06 145E  F25 6 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.07 145E  F25 7 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.08 145E  F25 8 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.09 145E  F25 9 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.10 145E  F25 10 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.11 145E  F25 11 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.12 145E  F25 12 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.13 145E  F25 13 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.14 145E  F25 14 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.15 145E  F25 15 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.16 145E  F25 16 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.17 145E  F25 17 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.18 145E  F25 18 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.19 145E  F25 19 25 77 1200,00 ₺

HT145.01.20 145E  F25 20 25 77 1200,00 ₺

Kayar Otomat Pensi - YUVARLAK
145 E (F25)
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Kayar Otomat Pensi - YUVARLAK
1536 E (F37)

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )
HT1536.01.04 1536E  F37 4 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.05 1536E  F37 5 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.06 1536E  F37 6 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.07 1536E  F37 7 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.08 1536E  F37 8 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.09 1536E  F37 9 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.10 1536E  F37 10 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.11 1536E  F37 11 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.12 1536E  F37 12 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.13 1536E  F37 13 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.14 1536E  F37 14 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.15 1536E  F37 15 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.16 1536E  F37 16 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.17 1536E  F37 17 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.18 1536E  F37 18 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.19 1536E  F37 19 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.20 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.21 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.22 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.23 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.24 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.25 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.26 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.27 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.28 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.29 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.30 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.31 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺
HT1536.01.32 1536E  F37 20 37 92 1400,00 ₺



HTT Hassas Takım Tutucuları
San. Tic. Ltd.

www.htt.com.tr6

Rovelver Pensi 161 E - YUVARLAK
DIN 6343 ( F32 ) ( A25 )

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )
HT161.01.04 161E 4 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.05 161E 5 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.06 161E 6 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.07 161E 7 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.08 161E 8 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.09 161E 9 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.10 161E 10 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.11 161E 11 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.12 161E 12 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.13 161E 13 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.14 161E 14 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.15 161E 15 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.16 161E 16 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.17 161E 17 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.18 161E 18 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.19 161E 19 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.20 161E 20 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.21 161E 21 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.22 161E 22 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.23 161E 23 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.24 161E 24 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.25 161E 25 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.26 161E 26 45 75 1200,00 ₺
HT161.01.27 161E 27 45 75 1200,00 ₺



HTT Hassas Takım Tutucuları
San. Tic. Ltd.

www.htt.com.tr 7

Rovelver Pensi 163 E - YUVARLAK
DIN 6343 ( F35 ) ( A30 ) 

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )
HT163.01.04 163 E 4 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.05 163 E 5 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.06 163 E 6 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.07 163 E 7 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.08 163 E 8 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.09 163 E 9 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.10 163 E 10 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.11 163 E 11 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.12 163 E 12 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.13 163 E 13 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.14 163 E 14 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.15 163 E 15 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.16 163 E 16 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.17 163 E 17 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.18 163 E 18 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.19 163 E 19 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.20 163 E 20 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.21 163 E 21 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.22 163 E 22 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.23 163 E 23 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.24 163 E 24 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.25 163 E 25 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.26 163 E 26 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.27 163 E 27 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.28 163 E 28 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.29 163 E 29 48 80 1250,00 ₺
HT163.01.30 163 E 30 48 80 1250,00 ₺
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Rovelver Pensi 163 E - ALTI KÖŞE
DIN 6343  ( F35 ) ( A30 )

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )

HT163.02.06 163 E AK 6 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.07 163 E AK 7 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.08 163 E AK 8 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.09 163 E AK 9 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.10 163 E AK 10 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.11 163 E AK 11 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.12 163 E AK 12 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.13 163 E AK 13 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.14 163 E AK 14 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.15 163 E AK 15 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.16 163 E AK 16 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.17 163 E AK 17 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.18 163 E AK 18 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.19 163 E AK 19 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.20 163 E AK 20 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.21 163 E AK 21 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.22 163 E AK 22 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.23 163 E AK 23 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.24 163 E AK 24 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.25 163 E AK 25 48 80 1700,00 ₺

HT163.02.26 163 E AK 26 48 80 1700,00 ₺
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Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )

HT163.03.06 163 E K 6 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.07 163 E K 7 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.08 163 E K 8 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.09 163 E K 9 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.10 163 E K 10 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.11 163 E K 11 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.12 163 E K 12 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.13 163 E K 13 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.14 163 E K 14 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.15 163 E K 15 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.16 163 E K 16 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.17 163 E K 17 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.18 163 E K 18 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.19 163 E K 19 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.20 163 E K 20 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.21 163 E K 21 48 80 2150,00 ₺

HT163.03.22 163 E K 22 48 80 2150,00 ₺

Rovelver Pensi 163 E - KARE
DIN 6343  ( F35 ) ( A30 )
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Rovelver Pensi 173 E - YUVARLAK
DIN 6343 ( F48 ) ( A42 )

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )

HT173.01.04 173 E 4 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.05 173 E 5 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.06 173 E 6 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.07 173 E 7 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.08 173 E 8 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.09 173 E 9 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.10 173 E 10 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.11 173 E 11 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.12 173 E 12 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.13 173 E 13 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.14 173 E 14 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.15 173 E 15 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.16 173 E 16 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.17 173 E 17 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.18 173 E 18 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.19 173 E 19 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.20 173 E 20 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.21 173 E 21 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.22 173 E 22 60 94 1350,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )
HT173.01.23 173 E 23 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.24 173 E 24 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.25 173 E 25 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.26 173 E 26 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.27 173 E 27 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.28 173 E 28 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.29 173 E 29 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.30 173 E 30 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.31 173 E 31 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.32 173 E 32 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.33 173 E 33 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.34 173 E 34 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.35 173 E 35 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.36 173 E 36 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.37 173 E 37 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.38 173 E 38 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.39 173 E 39 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.40 173 E 40 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.41 173 E 41 60 94 1350,00 ₺

HT173.01.42 173 E 42 60 94 1350,00 ₺
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Rovelver Pensi 173 E - ALTI KÖŞE
 ( F48 ) ( A42 ) DIN 6343

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )

HT173.02.06 173 E AK 6 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.07 173 E AK 7 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.08 173 E AK 8 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.09 173 E AK 9 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.10 173 E AK 10 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.11 173 E AK 11 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.12 173 E AK 12 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.13 173 E AK 13 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.14 173 E AK 14 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.15 173 E AK 15 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.16 173 E AK 16 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.17 173 E AK 17 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.18 173 E AK 18 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.19 173 E AK 19 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.20 173 E AK 20 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.21 173 E AK 21 60 94 1800,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )

HT173.02.22 173 E AK 22 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.23 173 E AK 23 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.24 173 E AK 24 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.25 173 E AK 25 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.26 173 E AK 26 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.27 173 E AK 27 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.28 173 E AK 28 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.29 173 E AK 29 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.30 173 E AK 30 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.31 173 E AK 31 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.32 173 E AK 32 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.33 173 E AK 33 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.34 173 E AK 34 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.35 173 E AK 35 60 94 1800,00 ₺

HT173.02.36 173 E AK 36 60 94 1800,00 ₺
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Rovelver Pensi 173 E - KARE
DIN 6343 ( F48 ) ( A42 )

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )

HT173.03.06 173 E K 6 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.07 173 E K 7 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.08 173 E K 8 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.09 173 E K 9 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.10 173 E K 10 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.11 173 E K 11 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.12 173 E K 12 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.13 173 E K 13 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.14 173 E K 14 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.15 173 E K 15 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.16 173 E K 16 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.17 173 E K 17 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.18 173 E K 18 60 94 2250,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )

HT173.03.19 173 E K 19 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.20 173 E K 20 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.21 173 E K 21 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.22 173 E K 22 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.23 173 E K 23 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.24 173 E K 24 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.25 173 E K 25 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.26 173 E K 26 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.27 173 E K 27 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.28 173 E K 28 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.29 173 E K 29 60 94 2250,00 ₺

HT173.03.30 173 E K 30 60 94 2250,00 ₺
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Rovelver Pensi 185 E - YUVARLAK
 ( F66 ) ( A60 ) DIN 6343

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )
HT185.01.06 185 E 6 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.07 185 E 7 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.08 185 E 8 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.09 185 E 9 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.10 185 E 10 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.11 185 E 11 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.12 185 E 12 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.13 185 E 13 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.14 185 E 14 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.15 185 E 15 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.16 185 E 16 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.17 185 E 17 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.18 185 E 18 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.19 185 E 19 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.20 185 E 20 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.21 185 E 21 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.22 185 E 22 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.23 185 E 23 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.24 185 E 24 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.25 185 E 25 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.26 185 E 26 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.27 185 E 27 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.28 185 E 28 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.29 185 E 29 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.30 185 E 30 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.31 185 E 31 84 110 2600,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyat

( TL )
HT185.01.32 185 E 32 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.33 185 E 33 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.34 185 E 34 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.35 185 E 35 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.36 185 E 36 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.37 185 E 37 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.38 185 E 38 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.39 185 E 39 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.40 185 E 40 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.41 185 E 41 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.42 185 E 42 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.43 185 E 43 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.44 185 E 44 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.45 185 E 45 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.46 185 E 46 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.47 185 E 47 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.48 185 E 48 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.49 185 E 49 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.50 185 E 50 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.51 185 E 51 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.52 185 E 52 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.53 185 E 53 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.54 185 E 54 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.55 185 E 55 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.56 185 E 56 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.57 185 E 57 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.58 185 E 58 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.59 185 E 59 84 110 2600,00 ₺
HT185.01.60 185 E 60 84 110 2600,00 ₺
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Ray-Feng Pens

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyat ( TL )
HT200.01.04 RAY-FENG YUVARLAK PENS 4 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.05 RAY-FENG YUVARLAK PENS 5 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.06 RAY-FENG YUVARLAK PENS 6 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.07 RAY-FENG YUVARLAK PENS 7 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.08 RAY-FENG YUVARLAK PENS 8 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.09 RAY-FENG YUVARLAK PENS 9 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.10 RAY-FENG YUVARLAK PENS 10 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.11 RAY-FENG YUVARLAK PENS 11 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.12 RAY-FENG YUVARLAK PENS 12 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.13 RAY-FENG YUVARLAK PENS 13 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.14 RAY-FENG YUVARLAK PENS 14 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.15 RAY-FENG YUVARLAK PENS 15 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.16 RAY-FENG YUVARLAK PENS 16 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.17 RAY-FENG YUVARLAK PENS 17 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.18 RAY-FENG YUVARLAK PENS 18 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.19 RAY-FENG YUVARLAK PENS 19 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.20 RAY-FENG YUVARLAK PENS 20 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.21 RAY-FENG YUVARLAK PENS 21 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.22 RAY-FENG YUVARLAK PENS 22 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.23 RAY-FENG YUVARLAK PENS 23 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.24 RAY-FENG YUVARLAK PENS 24 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.25 RAY-FENG YUVARLAK PENS 25 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.26 RAY-FENG YUVARLAK PENS 26 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.27 RAY-FENG YUVARLAK PENS 27 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.28 RAY-FENG YUVARLAK PENS 28 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.29 RAY-FENG YUVARLAK PENS 29 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.30 RAY-FENG YUVARLAK PENS 30 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.31 RAY-FENG YUVARLAK PENS 31 57,5 137 2000,00 ₺
HT200.01.32 RAY-FENG YUVARLAK PENS 32 57,5 137 2000,00 ₺
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Sipariş Kodu Cinsi D L D1 D2 Fiyat ( TL )
HT46.40.05 HPA - 40/5 (6'’) 173 E 135 132 100 104,8 19.000,00 ₺
HT46.40.06 HPA - 40/6 (8'’) 173 E 165 134 118 133,4 22.000,00 ₺

CNC Hidrolik Pens Aynası

D1D2D

L
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Supra Mandren

Anahtarlı Mandren

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D L B Fiyat ( TL )
HT144.16.16 1-16mm SUPRA MANDREN B-16 1 - 16 53 107 B16 3450,00 ₺
HT144.16.18 1-16mm SUPRA MANDREN B-18 1 - 16 53 107 B18 3450,00 ₺

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D L B Fiyat ( TL )
HT145.20.22 1-20mm ANAHTARLI MANDREN B-22 1 - 20 72 103 B22 3300,00 ₺
HT145.26.24 1-26mm ANAHTARLI MANDREN B-24 1 - 26 80 120 B24 4300,00 ₺

Sipariş Kodu Fiyat ( TL )
HT146.20.26

Cinsi
1-20-26mm MANDREN ANAHTARI 450,00 ₺
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Redüksiyonu Kovanı

Sipariş Kodu d D L Fiyatı ( TL )
HT150.20.06 20 6 40
HT150.20.08 20 8 40
HT150.20.10 20 10 40
HT150.20.12 20 12 40
HT150.20.14 20 14 40
HT150.20.16 20 16 40

HT150.25.06 25 6 45
HT150.25.08 25 8 45
HT150.25.10 25 10 45
HT150.25.12 25 12 45
HT150.25.14 25 14 45
HT150.25.16 25 16 45
HT150.25.20 25 20 45

HT150.32.06 32 6 65 840,00₺
HT150.32.08 32 8 65 840,00₺
HT150.32.10 32 10 65 840,00₺
HT150.32.12 32 12 65 840,00₺
HT150.32.14 32 14 65 840,00₺
HT150.32.16 32 16 65 840,00₺
HT150.32.20 32 20 65 840,00₺
HT150.32.25 32 25 65 840,00₺

HT150.40.06 40 6 75 880,00₺
HT150.40.08 40 8 75 880,00₺
HT150.40.10 40 10 75 880,00₺
HT150.40.12 40 12 75 880,00₺
HT150.40.14 40 14 75 880,00₺
HT150.40.16 40 16 75 880,00₺
HT150.40.20 40 20 75 880,00₺
HT150.40.25 40 25 75 880,00₺
HT150.40.32 40 32 75 880,00₺
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Silindir Şaft Pens Başlıkları

Pens Kapağı

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D L A D1 Fiyat ( TL )
HT155.40.20 SSPB Ø40 ER32 470 2 .. 20 Ø40 85 35 50 2100,00₺
HT155.40.26 SSPB Ø40 ER40 472 2 .. 26 Ø40 85 45 63 2200,00₺

HT155.32.16 SSPB Ø32 ER25 430 2 .. 16 Ø32 80 32 42 1800,00₺
HT155.32.20 SSPB Ø32 ER32 470 2 .. 20 Ø32 80 35 50 1900,00₺
HT155.32.26 SSPB Ø32 ER40 472 2 .. 26 Ø32 80 45 63 2050,00₺

HT155.25.16 SSPB Ø25 ER25 430 2 .. 16 Ø25 70 32 42 1750,00₺
HT155.25.20 SSPB Ø25 ER32 470 2 .. 20 Ø25 70 35 50 1850,00₺

HT155.20.16 SSPB Ø20 ER25 430 2 .. 16 Ø20 70 32 42 1750,00₺
HT155.20.20 SSPB Ø20 ER32 470 2 .. 20 Ø20 70 35 50 1900,00₺

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D M L Fiyat ( TL )
HT112.10 ER 16 426 2 .. 10 32 M22x1,5 18 490,00₺
HT112.16 ER 25 430 2 .. 16 42 M32x1,5 20 510,00₺
HT112.20 ER 32 470 2 .. 20 50 M40x1,5 22,5 600,00₺
HT112.26 ER 40 472 2 .. 26 63 M50x1,5 25,5 630,00₺



HTT Hassas Takım Tutucuları
San. Tic. Ltd.

www.htt.com.tr 19

Sipariş Kodu Cinsi D Fiyat ( TL )

HT44.02.16 415E 2/16 40-42 450,00₺

HT44.02.25 462E 2/25 58-62 525,00₺

HT44.02.32 467E 3/32 68-75 600,00₺

Sipariş Kodu Cinsi KAPASİTE D L A D1 C T Fiyat ( TL )
HT156.32.20 SSKÇB Ø32 ER32 470 2 .. 20 Ø32 60 70 50 8 5 3300,00₺

HT156.25.10 SSKÇB Ø25 ER16 426 2 .. 10 Ø25 60 53 32 8 5 2800,00₺
HT156.25.16 SSKÇB Ø25 ER25 430 2 .. 16 Ø25 60 62 42 8 5 2900,00₺
HT156.25.20 SSKÇB Ø25 ER32 470 2 .. 20 Ø25 60 70 50 8 5 3100,00₺

HT156.20.10 SSKÇB Ø20 ER16 426 2 .. 10 Ø20 55 53 32 8 5 2800,00₺
HT156.20.16 SSKÇB Ø20 ER25 430 2 .. 16 Ø20 55 62 42 8 5 2900,00₺
HT156.20.20 SSKÇB Ø20 ER32 470 2 .. 20 Ø20 55 70 50 8 5 3100,00₺

Silindir Şaft Kılavuz Çekme Başlığı

Anahtarlar

D

D

Sipariş 
Kodu Cinsi D Fiyat

( TL )
HT44.01.16 ER 16 ANAHTARI 33 575,00₺
HT44.01.20 ER 20 ANAHTARI 35 575,00₺
HT44.01.25 ER 25 ANAHTARI 42 575,00₺
HT44.01.32 ER 32 ANAHTARI 50 675,00₺
HT44.01.40 ER 40 ANAHTARI 63 750,00₺
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Hassas Döner Punta

Hassas Döner Punta

Hassas Döner Punta

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D d D1 L L1 L2 Fiyat ( TL )
HT140.10.03 MK3 HASSAS DÖNER PUNTA MK3 58 25 23,83 164,5 83,5 30 4900,00₺
HT140.10.04 MK4 HASSAS DÖNER PUNTA MK4 68 40 31,26 215,6 113,1 50,1 6350,00₺
HT140.10.05 MK5 HASSAS DÖNER PUNTA MK5 88 45 44,39 260,5 131 51,5 7400,00₺

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D d D1 D2 L L1 L2 Fiyat ( TL )
HT140.20.03 MK3 HASSAS DÖNER PUNTA MK3 58 25 23,83 12 175,5 94,5 41 4900,00₺
HT140.20.04 MK4 HASSAS DÖNER PUNTA MK4 68 31,5 31,26 14 216,6 114,1 51,1 6350,00₺
HT140.20.05 MK5 HASSAS DÖNER PUNTA MK5 88 37,8 44,39 16 269,55 140 60,55 7400,00₺

Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D d D1 D2 L L1 L2 Fiyat ( TL )
HT140.30.03 MK3 HASSAS DÖNER PUNTA MK3 58 25 23,83 12 175,5 94,5 41 4900,00₺
HT140.30.04 MK4 HASSAS DÖNER PUNTA MK4 68 31,5 31,26 14 216,6 114,1 51,1 6350,00₺
HT140.30.05 MK5 HASSAS DÖNER PUNTA MK5 88 37,8 44,39 16 269,55 140 60,55 7400,00₺

d

d

D2

D1

D1

L2

L2

L1

L1

L

L

D

D

d

D2

D1

L2
L1

L

D
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Sipariş Kodu Cinsi Kapasite D D1 D2 L L1 Fiyat ( TL )

HT141.10.03 MK3 DEĞİŞKEN UÇLU DÖNER PUNTA MK3 58 35,0 24,35 64 52 8800,00₺
HT141.10.04 MK4 DEĞİŞKEN UÇLU DÖNER PUNTA MK4 68 34,5 31,267 74 54 11.200,00₺
HT141.10.05 MK5 DEĞİŞKEN UÇLU DÖNER PUNTA MK5 78 44 44,399 90 69 14.400,00₺

Sipariş Kodu D D1 L Fiyat ( TL )
HT141.11.03 17,5 24 32 950,00₺
HT141.11.04 22 24 46 1050,00₺
HT141.11.05 34 20 57 1250,00₺

Sipariş Kodu D D1 L Fiyat ( TL )
HT141.15.03 48 26 28 1050,00₺
HT141.15.04 48 30 45 1150,00₺
HT141.15.05 58 42 41 1350,00₺

Sipariş Kodu Açıklama Fiyat ( TL )
HT141.16.03

Anahtar
700,00₺

HT141.16.04 800,00₺
HT141.16.05 900,00₺

Sipariş Kodu D L Fiyat ( TL )
HT141.14.03 34 32 1050,00₺
HT141.14.04 34 46 1150,00₺
HT141.14.05 44 57 1350,00₺

Sipariş Kodu D D1 L Fiyat ( TL )
HT141.13.03 17,5 10 33 950,00₺
HT141.13.04 22 8 43 1050,00₺
HT141.13.05 34 10 57 1250,00₺

Sipariş Kodu D D1 L Fiyat ( TL )
HT141.12.04 22 9 46 1050,00₺
HT141.12.05 34 14 57 1250,00₺

Değişken Uçlu Döner Puntalar

D2

D

L

L1

D1

D1
D1

D1
D

D1

DDD

D

L

L L

L L
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ER DIN 6499

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyatı

( TL )

HT430.02 ER 25 / 430 2 26 34 540,00 ₺

HT430.03 ER 25 / 430 3 26 34 540,00 ₺

HT430.04 ER 25 / 430 4 26 34 540,00 ₺

HT430.05 ER 25 / 430 5 26 34 540,00 ₺

HT430.06 ER 25 / 430 6 26 34 540,00 ₺

HT430.07 ER 25 / 430 7 26 34 540,00 ₺

HT430.08 ER 25 / 430 8 26 34 540,00 ₺

HT430.09 ER 25 / 430 9 26 34 540,00 ₺

HT430.10 ER 25 / 430 10 26 34 540,00 ₺

HT430.11 ER 25 / 430 11 26 34 540,00 ₺

HT430.12 ER 25 / 430 12 26 34 540,00 ₺

HT430.13 ER 25 / 430 13 26 34 540,00 ₺

HT430.14 ER 25 / 430 14 26 34 540,00 ₺

HT430.15 ER 25 / 430 15 26 34 540,00 ₺

HT430.16 ER 25 / 430 16 26 34 540,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyatı

( TL )
HT426.01 ER 16 / 426 1 17 27,5 460,00 ₺
HT426.015 ER 16 / 426 1,5 17 27,5 460,00 ₺
HT426.02 ER 16 / 426 2 17 27,5 460,00 ₺
HT426.03 ER 16 / 426 3 17 27,5 460,00 ₺
HT426.04 ER 16 / 426 4 17 27,5 460,00 ₺
HT426.05 ER 16 / 426 5 17 27,5 460,00 ₺
HT426.06 ER 16 / 426 6 17 27,5 460,00 ₺
HT426.07 ER 16 / 426 7 17 27,5 460,00 ₺
HT426.08 ER 16 / 426 8 17 27,5 460,00 ₺
HT426.09 ER 16 / 426 9 17 27,5 460,00 ₺
HT426.10 ER 16 / 426 10 17 27,5 460,00 ₺

HT428.02 ER 20 / 428 2 21 31,5 530,00 ₺
HT428.03 ER 20 / 428 3 21 31,5 530,00 ₺
HT428.04 ER 20 / 428 4 21 31,5 530,00 ₺
HT428.05 ER 20 / 428 5 21 31,5 530,00 ₺
HT428.06 ER 20 / 428 6 21 31,5 530,00 ₺
HT428.07 ER 20 / 428 7 21 31,5 530,00 ₺
HT428.08 ER 20 / 428 8 21 31,5 530,00 ₺
HT428.09 ER 20 / 428 9 21 31,5 530,00 ₺
HT428.10 ER 20 / 428 10 21 31,5 530,00 ₺
HT428.11 ER 20 / 428 11 21 31,5 530,00 ₺
HT428.12 ER 20 / 428 12 21 31,5 530,00 ₺
HT428.13 ER 20 / 428 13 21 31,5 530,00 ₺
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ER DIN 6499

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyatı

( TL )

HT470.02 ER 32 / 430 2 30 44 560,00 ₺

HT470.03 ER 32 / 430 3 30 44 560,00 ₺

HT470.04 ER 32 / 470 4 30 44 560,00 ₺

HT470.05 ER 32 / 470 5 30 44 560,00 ₺

HT470.06 ER 32 / 470 6 30 44 560,00 ₺

HT470.07 ER 32 / 470 7 30 44 560,00 ₺

HT470.08 ER 32 / 470 8 30 44 560,00 ₺

HT470.09 ER 32 / 470 9 30 44 560,00 ₺

HT470.10 ER 32 / 470 10 30 44 560,00 ₺

HT470.11 ER 32 / 470 11 30 44 560,00 ₺

HT470.12 ER 32 / 470 12 30 44 560,00 ₺

HT470.13 ER 32 / 470 13 30 44 560,00 ₺

HT470.14 ER 32 / 470 14 30 44 560,00 ₺

HT470.15 ER 32 / 470 15 30 44 560,00 ₺

HT470.16 ER 32 / 470 16 30 44 560,00 ₺

HT470.17 ER 32 / 470 17 30 44 560,00 ₺

HT470.18 ER 32 / 470 18 30 44 560,00 ₺

HT470.19 ER 32 / 470 19 30 44 560,00 ₺

HT470.20 ER 32 / 470 20 30 44 560,00 ₺

Sipariş 
Kodu Cinsi d D L Fiyatı

( TL )
HT472.03 ER 40 / 472 3 41 46 710,00 ₺
HT472.04 ER 40 / 472 4 41 46 710,00 ₺
HT472.05 ER 40 / 472 5 41 46 710,00 ₺
HT472.06 ER 40 / 472 6 41 46 710,00 ₺
HT472.07 ER 40 / 472 7 41 46 710,00 ₺
HT472.08 ER 40 / 472 8 41 46 710,00 ₺
HT472.09 ER 40 / 472 9 41 46 710,00 ₺
HT472.10 ER 40 / 472 10 41 46 710,00 ₺
HT472.11 ER 40 / 472 11 41 46 710,00 ₺
HT472.12 ER 40 / 472 12 41 46 710,00 ₺
HT472.13 ER 40 / 472 13 41 46 710,00 ₺
HT472.14 ER 40 / 472 14 41 46 710,00 ₺
HT472.15 ER 40 / 472 15 41 46 710,00 ₺
HT472.16 ER 40 / 472 16 41 46 710,00 ₺
HT472.17 ER 40 / 472 17 41 46 710,00 ₺
HT472.18 ER 40 / 472 18 41 46 710,00 ₺
HT472.19 ER 40 / 472 19 41 46 710,00 ₺
HT472.20 ER 40 / 472 20 41 46 710,00 ₺
HT472.21 ER 40 / 472 21 41 46 710,00 ₺
HT472.22 ER 40 / 472 22 41 46 710,00 ₺
HT472.23 ER 40 / 472 23 41 46 710,00 ₺
HT472.24 ER 40 / 472 24 41 46 710,00 ₺
HT472.25 ER 40 / 472 25 41 46 710,00 ₺
HT472.26 ER 40 / 472 26 41 46 710,00 ₺
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DIN 6883

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyatı ( TL )
HT462.02 462 E 2 35,05 52 770,00 ₺
HT462.03 462 E 3 35,05 52 770,00 ₺
HT462.04 462 E 4 35,05 52 770,00 ₺
HT462.05 462 E 5 35,05 52 770,00 ₺
HT462.06 462 E 6 35,05 52 770,00 ₺
HT462.07 462 E 7 35,05 52 770,00 ₺
HT462.08 462 E 8 35,05 52 770,00 ₺
HT462.09 462 E 9 35,05 52 770,00 ₺
HT462.10 462 E 10 35,05 52 770,00 ₺
HT462.11 462 E 11 35,05 52 770,00 ₺
HT462.12 462 E 12 35,05 52 770,00 ₺
HT462.13 462 E 13 35,05 52 770,00 ₺
HT462.14 462 E 14 35,05 52 770,00 ₺
HT462.15 462 E 15 35,05 52 770,00 ₺
HT462.16 462 E 16 35,05 52 770,00 ₺
HT462.17 462 E 17 35,05 52 770,00 ₺
HT462.18 462 E 18 35,05 52 770,00 ₺
HT462.19 462 E 19 35,05 52 770,00 ₺
HT462.20 462 E 20 35,05 52 770,00 ₺
HT462.21 462 E 21 35,05 52 770,00 ₺
HT462.22 462 E 22 35,05 52 770,00 ₺
HT462.23 462 E 23 35,05 52 770,00 ₺
HT462.24 462 E 24 35,05 52 770,00 ₺
HT462.25 462 E 25 35,05 52 770,00 ₺
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DIN 6883

Sipariş Kodu Cinsi d D L Fiyatı ( TL )
HT467.04 467 E 4 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.05 467 E 5 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.06 467 E 6 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.07 467 E 7 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.08 467 E 8 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.09 467 E 9 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.10 467 E 10 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.11 467 E 11 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.12 467 E 12 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.13 467 E 13 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.14 467 E 14 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.15 467 E 15 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.16 467 E 16 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.17 467 E 17 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.18 467 E 18 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.19 467 E 19 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.20 467 E 20 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.21 467 E 21 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.22 467 E 22 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.23 467 E 23 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.24 467 E 24 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.25 467 E 25 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.26 467 E 26 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.27 467 E 27 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.28 467 E 28 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.29 467 E 29 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.30 467 E 30 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.31 467 E 31 43,7 60 1020,00 ₺
HT467.32 467 E 32 43,7 60 1020,00 ₺
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